
ZARZĄDZENIE NR 14/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2008r.

w sprawie powołania komisji do spraw oceny możliwości podwyższenia wynagrodzeń 
pracownikom Uniwersytetu Szczecińskiego.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z rozpoczęciem prac związanych z oceną możliwości wprowadzenia 5% 
podwyżki wynagrodzeń w Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się komisję w składzie:

Przewodniczący: prof. dr hab. Józef Perenc - Prorektor ds. Finansów i Rozwoju

Członkowie: prof. dr hab. Leon Dorozik - Przewodniczący Senackiej Komisji ds.
Budżetu i Finansów

mgr Eugeniusz Kisiel - Kanclerz
mgr Andrzej Kuciński - Kwestor
dr Bazyli Baran - Przewodniczący Komisji Uczelnianej NSZZ „Solidarność” 
dr Marek Czerwiński - Przewodniczący Związku Nauczycielstwa Polskiego 
mgr Wiesława Świgoń - Przewodnicząca Związku Zawodowego Pracowników

nie będących Nauczycielami Akademickimi

§ 2. Komisja winna zakończyć prace w terminie do dnia 17 marca 2008r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


